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1. TPM kvalitātes ziņojums



Concorcium
Neotalentway- Spānija (koordinators, sanāksmes 
rīkotājs) EVA-93- (Latvija)
Disora (Slovēnija)

Tikšanās vieta
Calle Recogidas 50, Oficina 8 
Granada, Spānija

TPM datums

06.02.2024

Formāli jautājumi

• Pirms sanāksmes dalībniekiem tika sagatavots un piegādāts infopakets, kas bija ļoti noderīgs, 
lai organizētu braucienu uz sanāksmi, un tajā bija iekļauti aizraujoši fakti par uzturēšanās 
vietu;

• Dalībnieku saraksts - sagatavots un aizpildīts sanāksmes laikā;
• Darba kārtības sagatavošana - sagatavo uzņēmējs - koordinators, nosūta dalībniekiem 

iepriekš, īsteno sanāksmes laikā.

Sanāksmes darba kārtība



- Sanāksmes daļu prezentācijas - tās tiek sagatavotas sanāksmes laikā projekta platformā,
sanāksmes laikā sīki izklāstīti un apspriesti

• Dalībnieku saraksts - sagatavots un aizpildīts sanāksmes laikā
• Sagatavoti un sanāksmes beigās digitāli izdalīti dalības sertifikāti.
• Sanāksmes dalībnieki - piedalījās visā sanāksmes laikā saskaņā ar apmeklējumu sarakstu un 

viens dalībnieks no Disoras piedalījās tiešsaistē.
• Novērtējuma secinājumi tika izdarīti, pamatojoties uz dalībnieku aizpildītajām 

anketām un punktiem uz konkrētiem novērtējuma anketas elementiem.
• Kopumā sanāksmē piedalījās 4 dalībnieki

Ziņojums no sanāksmes
Šī bija pirmā partnerības sanāksme. Komandai bija iespēja klātienes tikšanās laikā konfrontēt savus 
sasniegumus, plānot turpmākos soļus un vienkārši satikt vienam otru. Komanda augstu novērtēja 
iespējas saņemt tūlītēju atgriezenisko saiti, nepārtrauktas diskusijas, prāta vētras un sarunas vienas ļoti 
intensīvas dienas laikā Granadā.
Zemāk pievienotas dalībnieku anketas, kas apstiprina vispārējos secinājumus, ka tikšanās šajā projekta 
posmā bija ļoti nepieciešama, tā atbilda tās mērķiem un partnerinstitūciju cerībām, tā ļāva detalizēti 
plānot tuvākās aktivitātes projektā. Tā bija arī iespēja labāk iepazīt komandu, kas būtiski ietekmēja 
atvērtu attiecību un starptautiskās sadarbības atmosfēras veidošanos.
Detalizēti tika prezentēta plānotā projekta aktivitāšu realizācijas stratēģija, precizēta, mums bija 
iespēja konfrontēt savas iespējas ar cerībām. Īpašu nozīmi tajā laikā mēs piešķīrām informācijai 
sociālajos plašsaziņas līdzekļos un aktivitātēm organizācijas iekšienē.
Sanāksme tika labi novērtēta arī no organizatoriskā, tehniskā un norises vietas viedokļa.

Tikšanās atmosfēra
Tikšanās laikā valdošā atmosfēra ir atspoguļota fotogrāfijās, ko komanda uzņēma gan sanāksmes 
dokumentēšanai, gan pašu vajadzībām, lai to atcerētos.



Zemāk ir sniegtas atbildes, kas iegūtas no novērtējuma anketas.
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TPM īstenotā videi draudzīgā prakse

Visi dalībnieki atzinīgi novērtēja īstenoto zaļo praksi un norādīja, ka:

Turklāt dalībnieki ceļoja tikai ar mugursomām, izmantoja atkārtoti uzpildāmas ūdens pudeles un 
centās ceļot pēc iespējas "zaļāk", izmantojot tiešos lidojumus, kur tas bija iespējams, un pievienojot 
papildu maksu par CO2 emisiju kompensāciju, ceļojot ar autobusu un ejot kājām no viesnīcas uz 
tikšanās vietu un no tikšanās vietas uz pusdienām un vakariņām.

Mūsu zaļo praksi var aplūkot fotogrāfijās:



 

Sanāksmes protokols
Tikšanās sākās ar partneru iepazīstināšanu, lai gan viņi viens otru jau pazina, tāpēc viņi 
apmainījās ar iespaidiem par projektu, t.i., par zaļo praksi, ko viņi bija veikuši ceļojuma laikā 
uz Granadu. Katrs partneris dalījās savos iespaidos, un Neotalentvejs, tā kā viņš bija 
sanāksmes vadītājs un viņam nebija jādodas ceļā, dalījās ar pārējiem lietotājiem, kā viņš bija 
organizējis sanāksmi, ievērojot zaļo praksi. Pēc tam, lai uzskaitītu sanāksmes dalībniekus, 
partneriem tika sniegta saite uz google veidlapu, kurā tika reģistrētas viņu atbildes, kā arī 
laiks, kad viņi atbildēja, lai reģistrētu savu klātbūtni.

Projekta koordinatore Elena Alonso no Neotalentway iepazīstināja ar projekta struktūru,
t. i., darbības, ko tā ietver, to ilgums, mērķgrupas un gaidāmie rezultāti. Kamēr tas tika 
izklāstīts, partneri izmantoja iespēju noteikt datumus, kad projekti tiks īstenoti. Pamatojoties 
uz to, tika nolemts, ka LTTA Mariborā, Slovēnijā, notiks no 4. līdz 6. jūnijam, bet divu dienu 
TPM Latvijā - no 8. līdz 9. oktobrim. Tas viss ir fiksēts Ganta diagrammā, kurai partneri var 
piekļūt un mainīt.

Pēc tam tika izskaidroti katra partnera pienākumi projektā, no vienas puses, koordinatora 
loma un uzdevumi, un tas pats tika darīts ar pārējiem partneriem. Šajā brīdī ar partneriem tika 
iepazīstināti arī ar pārvaldības plānu, kas ietvēra arī to, kā



vadīt un koordinēt projektu, kā arī projekta laikā izmantojamos rīkus. Saskaņā ar šo plānu tika 
nolemts, ka Freedcamp tiks izmantots tikai gala un svarīgu dokumentu glabāšanai un ka 
Google Drive tiks izmantots biežāk, lai glabātu un kopīgotu failus ar partneriem.

Īpaša uzmanība tika pievērsta arī katrai darbībai paredzēto dienu skaitam un tās budžetam. 
Lai pamatotu šo dienu skaitu, tika panākta vienošanās, ka šim projektam netiks sagatavotas 
darba laika uzskaites lapas, bet gan dokuments, ko sauc par darba apliecinājumu, kura 
paraugu NTW sniegs partneriem, lai atvieglotu tā sagatavošanu. Šajā darba izziņā jāiekļauj 
darbinieka dati un darbība, kurā viņš/viņa ir strādājis/-a, un to visu apstiprina organizācijas 
atbildīgā persona. Eva no EVA-93 ierosināja darba dienu uzskaites paraugu, lai to būtu 
vieglāk organizēt. Tika panākta vienošanās, ka Eva dalīsies ar šo dokumentu ar NTW, un 
NTW izstrādās darba apliecības paraugu, izmantojot visu šo informāciju.

Pēc vadības sanāksmes tika apspriesta projekta kvalitāte, par kuras nodrošināšanu visu laiku ir 
atbildīgs partneris EVA-93. Tika prezentēts plāns, kas visiem partneriem ir pieejams Google 
diskā. Viens no uzdevumiem šī plāna prezentācijas laikā bija kvalitātes vadības grupas 
izveide, kurā no katras organizācijas jābūt vienam dalībniekam. Eva iepazīstināja ar 
"KVALITĀTES APRŪPES UN VĒRTĒŠANAS PLĀNU" un "Kvalitātes un vērtēšanas" 
kontrolsarakstu, kurā vērtēšanas datumi ir noteikti tā, lai tie sakristu ar pasākumu izstrādi. 
Saskaņā ar šī TPM plānu dalībniekiem ir jāaizpilda novērtēšanas anketa, kuru vēlāk analizēs 
Eva-93.

DISORA iepazīstināja ar projekta izplatīšanas stratēģiju. Tika panākta vienošanās, ka 
projektam būs tīmekļa vietne, ko izveidos NTW, un ka netiks veidots projekta profils, bet 
partneri saskaņā ar DISORA izstrādāto publikāciju grafiku, kas iekļauts prezentētajā 
stratēģijā, publicēs ar projektu saistītas publikācijas (vismaz 6 publikācijas mēnesī). Tāpēc 
partneris, kurš ir atbildīgs par projekta izplatīšanu saskaņā ar kalendāru, izstrādās 
publikācijas, ar kurām pārējiem partneriem jādalās savos sociālo mediju profilos, kā arī 
iekļaus ar projektu saistītus hashtagus. tāpēc hashtagi #green-edu braucieni 
#cofundedbyerasmus #cofinanciadoerasmus tika noteikti kā obligāti iekļaujami visās 
publikācijās. Lai veiktu publikāciju uzskaiti, ir izveidots dokuments, kurā jāpievieno ieraksts 
par veikto publikāciju un laiku, kā arī saite uz to.

Tika arī panākta vienošanās, ka informatīvā biļetena vietā tiks sagatavota un ieinteresētajām 
personām nosūtīta infografika, kurā būs iekļauta visa būtiskā informācija par projektu. Šo 
infografiku līdz 20. februārim izstrādās disora, un pārējie partneri to iztulkos un izplatīs līdz 
23. februārim.



Pēc pusdienām partneri pievērsās projekta aktivitātēm. Vispirms viņi pārskatīja projekta 
veidlapā norādīto, lai to pēc iespējas labāk pielāgotu. Kā priekšsapulces uzdevums tika 
nolemts, ka NTW un Eva-93 kā katras aktivitātes vadītājiem - jāsagatavo šo aktivitāšu 
pirmais uzdevums, t. i., protokola un vademecum struktūras izstrāde. Eva sāka ar vademecum 
struktūras skaidrojumu un paskaidroja, kāpēc viņa ir izvēlējusies šo struktūru. Zaļā protokola 
beigās būs protokols sanāksmes vadīšanai, ievērojot zaļo praksi, kas tiks veidots, ņemot vērā 
pašu partneru pieredzi.

Tika nolemts, ka vademecum struktūra ir pareiza un ka tā kalpos kā atsauce protokola 
struktūrai. Protokola struktūru prezentēja Elena no NTW, un tā saturs tika atzīts par derīgu. 
Ņemot vērā, ka vade-mecum ir plašāks dokuments nekā protokols, tika panākta vienošanās 
vispirms strādāt pie vade-mecum un, kad tas būs pilnveidots, strādāt pie protokola, ņemot 
vērā katras darbības mērķa grupu. Tāpēc tika nolemts, ka šajā laikā partneri apkopos 
informāciju un nākamajā tiešsaistes sanāksmē, kas notiks 6. martā, partneri pārskatīs 
aktivitātes un sadalīs to saturu starp partneriem, lai tās izstrādātu. Lai neaizkavētu aktivitātes 
un laicīgi pabeigtu pārējās aktivitātes, tika nolemts, ka vademecum pirmā daļa jāizstrādā līdz 
29. martam.
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Finansē Eiropas Savienība. Tomēr paustie viedokļi un uzskati ir tikai un vienīgi 
autora(-u) viedokļi, un tie ne vienmēr atspoguļo Eiropas Savienības vai Eiropas 
Izglītības un kultūras izpildaģentūras (EACEA) viedokli. Ne Eiropas Savienība, ne 
EACEA par tiem neuzņemas atbildību.


